
DODATEK č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele:
č. zhotovitele: 1040

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících obéanského zákoníku

I. Smluvní strajiy - nemění se:

l. Objednatel:

MS Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace, 586 Ol Jihlava
zřízená Statutárním městem Jihlava
Sídlo: Březinova 4042/114, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Mgr. Jarmilou Buckovou, ředitelkou školy
Osoba oprávněná jednat za společnost ve smluvních a technických záležitostech:
Jarmila Balíkova

Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastni realizaci:
Bc. Jana Pokorná
IČO: 709 93 165
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., pobočka Jihlava
C. účtu:

Tel.:
E-mail:

http: www. msmozaikaji. cz

2. Zhotovitel:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r. o.
firma zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1417
Sídlo: Pávovská 913/12a, 586 Ol Jihlava
Zastoupený: Bc. Karlem Lófflerem, jednatelem společnosti
Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:
Ing. Stanislav Uchytil - stavbyvedoucí
Petr Svare - stavbyvedoucí
IČO: 181 98074
DIC:CZ18198074
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s., pobočka Jihlava
Číslo účtu:

Tel. : fax: --
E-mail:

http: www.psiihlava. cz

II. Předmět smlouvy - nemění se:

l) Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem a na vlastni odpovědnost následující dílo
stavbu - stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

v

"MS Mozaika, Erbenova 37, Jihlava - oprava sociálního zařízení II. etapa"



na pozemcích c. 4640/lv obci a k.ú. Jihlava

2) Provedením díla se rozumí:

a) zhotovení stavby v souladu:

aa) s projektovou dokumentací pro provedeni stavby vypracovanou firmou
pí Ing. arch. Zuzanou Hrubešovou - PROJEKTOVÝ ATELIER se sídlem Havlíčkova 44,
586 Ol Jihlava z l 1/2016 (dále jen projekt)

V případě nesouladu (rozdílu) mezi projektovou dokumentací či jinými dokumenty
a výkazem výměr platí vždy výkaz výměr.

3) Pod zhotovením díla se rozumí i:

a) odvoz, uložení a likvidace odpadů
b) vyklizení staveniště

4) Nejpozději při podpisu této smlouvy o dílo je objednatel povinen předat zhotoviteli:

l) prováděcí dokumentaci
2) doklady o případných provedených průzkumech (stavebně technický, geotechnický,

archeologický, apod. ).

IV. Cena díla - mění se:

2) Cena díla specifikovaného tímto dodatkem ke smlouvě je oběma smluvními stranami
sjednána takto:

cena dle dodatku č. l
cena bez DPH

DPH 21 %
cena ve. DPH

cena dle SoD č. 1040
cena bez DPH

DPH 21 %
cena ve. DPH

celková cena za dílo vč. dodatku č. l bez DPH
DPH 21 %

112.279,08Kč
.

23. 578. 61 Kč
135. 857, 69Kč

1.047.995,22Kč
220. 079. 00 Ke

1. 268. 074, 22Kč

1. 160.274,30Kč
243. 657. 61 Ke

celková cena za dílo VĎ. dodatku č. l a vč. DPH 1. 403. 931, 91 Kč

Ostatní ustanovení SoD c. 1040 se nemění.

Přílohy dodatku: Příloha č. l - Položkové rozpočty č. 002 a č. 003



V Jihlavě, dne: fb- X. W'S

Objednatel :

Mgr. Jarmila Bučková
ředitelka MS Mozaika Jihlava

Zhotovitel


